
Barbora D. (tupi) ID 157597 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.8.2024, 14:08

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRO NÁKUPY A PRODEJ

  Kontaktní osoba: Barbora Dvořáková
  E-mail: BarcaDvorak@seznam.cz
  Všechny dotazy a objednávky se snažím zpracovat do 48hodin, ale ne vždy to jde.

  Zboží, které je ihned k odeslání (nošené i nenošené).
  S ohledem na časté žádosti o rezervaci, po jejichž vypršení se zájemce již neozval a často ani nereagoval na mé zprávy,
zboží nerezervuji.
  V případě, že si napíšete o míry, poznamenám je do inzerátu. Pokud se do druhého dne se neozvete, věci postupuji dalším
zájemcům automaticky bez upozornění.

  Věci posílám doporučeně (dle aktuálních ceníků České pošty) a s pojištěním, pokud cena zboží přesáhne 500 Kč. Věci
odesílám až po obdržení platby a to i přesto, že pošlete potvrzení o úhradě. O cenách nesmlouvám, smlouvat nezkoušejte.
Věci nepřeceňuji. Odeslání věcí ve výjimečných případech (pracovní povinnosti, nemoc) může trvat až týden.

  Pokud s věcmi nebudete spokojeni máte právo, po zdůvodnění nespokojenosti, je vrátit zpět. Děkuji a přeji příjemné
nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

